
Živelní a ostatní rizika, odcizení a odpovědnost

Zápis ke škodné události

Číslo ŠU: Počet příloh:19033265-1 9Druhá prohlídka

Datum vzniku škody:

Místo vzniku škody (přesná adresa):

Pojištěný: Poškozený:

Pojistné riziko:
Podnikatelé

Druh pojištění

U Homolky 124/3, Praha

Building  Guide  s.r.o Jedličková Hana

Ne

Plátce DPH

19.06.2019 Živel - ostatní

Byt. dům, 2 np, OV

Kde došlo ke škodě /bližší specifikace místa/

Jak bylo odcizení provedeno / způsob vniknutí pachatele ? Jak byly věci zajištěny proti odcizení / stupeň zabezpečení v době vzniku škody?
Zde došlo u byt. domu při rekonstrukci venkovní terasy v 3 np prováděné fy. Building  Guide  s.r.o k zatečení atm. srážek do interiéru dvou bytů ve

spodním podlaží pod terasou. Pracovníci nedostatečně zakryly otevřený bprostor skladby terasy a následkem nárazového větru při dešti došlo k

posunu krycí plachty a odkrytí místa rekonstrukce. Následně došlo k zatečení do konstrukce. 

Vznikla zde škoda na stavebních součástech bytu v 2 np ve vlastnictví paní Jedličkové Hany, která zde i bydlí,

Podrobný popis skutkového děje, okolností a příciny vzniku škody:

malby - stáří 2018

nábytek - věšáková stěna s horníma skříňkama a bočním regálem - dřevotříska s dýhou tl 18 mm - rozm 150 x 250 cm - nabobtnání korpusu - výměna

                                                                                                         - stáří 8 let - cena odhadem maj 10 000 kč        

pl. podlaha - stáří 3 roky

Vyplavená spára na obou lodžii v dl do celkem  10 bm - š. 2-4 mm - nutno zatmelit před malbou

Co bylo zničeno, odcizeno nebo poškozeno?

Building  Guide  s.r.o

Kdo za škodu odpovídá a proč ? (jméno, adresa, datum narození)

Jedličková Hana

Kdo je vlastníkem zničených, odcizených či poškozených věcí? (jméno, adresa, datum narození)

Jaký:Ne

Je mezi pojištěným a poškozeným příbuzenský nebo smluvní vztah?

Při dodání vyžádaných podkladů vždy uvádějte výše uvedené číslo škodné události.

nabývací doklady

výkresovou dokumentaci

plnou moc

stav majetku

zaúčtování nabývacích dokladů

výpis z katastru nemovitostí

devinkulaci

stav zásob

číslo bankovního účtu:

x nabídkový rozpočet opravy

fotodokumentaci

znalecký posudek

inventuru

rozpočet AZP

doklady za opravu

protokol PČR, hasiči

Pojištěný/poškozený doloží:



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 2

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

obývák 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: protiplísňový nátěr:

rozm. - 5 x 3,8 x v 2,6 m

Zde tmelení v ploše odfouklé malby do 3 m2

x poznámka

izolace rezavých map: 8

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 3

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

kuchyně 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: protiplísňový nátěr: 4

rozm. - 4,6 x 2,1 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 4

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 4

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

chodba 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: x protiplísňový nátěr: 3

rozm. - 4 x 2,6 x v 2,6 m

Zde tmelení v ploše odfouklé malby do 3 m2

x poznámka

x izolace rezavých map: 3

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 5

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

dět. pokoj 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: protiplísňový nátěr:

rozm. - 5,7 x 2,6 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 3

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 6

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

ložnice 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: protiplísňový nátěr:

rozm. - 5,7 x 3,4 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 3 

x PODLAHOVÁ KRYTINA

plocha (m2): n. cena za m2:

plocha (m2): n. cena za m2:

plocha (m2): n. cena za m2:

n. cena za m2:

plocha (m2): n. cena za m2:

plocha (m2): n. cena za m2:

plocha (m2):

tloušťka (mm):

tloušťka (mm):

tloušťka (mm):

tloušťka (mm):

tloušťka (mm):

tloušťka (mm):

koberec čištění poškozeno z (%)

PVC poškozeno z (%)

x plovoucí podl. 20 broušení x poškozeno z (%) 100

parkety - masiv poškozeno z (%)

poškozeno z (%)

poškozeno z (%)

8

lakování

rozm. - 5,7 x 3,4 m

Lamino - plovoucí na klik - lištovaná po obvodě - zvedlá ve spáře - výměna

rozm. lamely - 129 x 19 x tl. 0,8 cm

x poznámka

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 7

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

WC 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: x protiplísňový nátěr: 2

rozm. - 1,3 x 1 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 2

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 8

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

koupelna 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: x protiplísňový nátěr: 1

rozm. - 2 x 1,8 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 1

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 9

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

lodžie č. 1 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: protiplísňový nátěr:

rozm. - 6,2 x 1 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 4

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)



Číslo ŠU: 19033265-1

Strana č: 10

Místnost

Místnost:

(např. ložnice, chodba, sklad, prodejna)

Umístění v objektu:

(např. 1. NP; 2. NP; suterén, atd.)

lodžie č. 2 2 np

x POŠKOZENÁ MALBA

podl. plocha místnosti (m2):

součet malované plochy (m2):

cena za m2 malované plochy (Kč/m2)

(m2) (m2) (m2)

x bílá

v tónu

běžná (klihová)

x lepší provedení (akrylát, atd.)

luxusní provedení

strop: protiplísňový nátěr:

rozm. - 5,7 x 2,6 x v 2,6 m

x poznámka

x izolace rezavých map: 5 

DALŠÍ POŠKOZENÉ STAVEBNÍ SOUČÁSTI: (specifikace, rozsah poškození, množství, jednotková cena)

Likvidace škodné události bude probíhat podle Všeobecných pojistných podmínek a smluvních ujednání uvedených v pojistné smlouvě.

Pojištěný nebo poškozený bere na vědomí, že poškození nezaznamenaná v prohlídkovém formuláři Allianz pojišťovny, a. s., nebudou zahrnuta

do pojistného plnění. Dodatečně zjištěná poškození pojištěný včas oznámí pojistiteli za účelem uskutečnění dodatečné prohlídky.

Podpis poškozeného (event. zástupce opravny,

zmocněnce); číslo občanského průkazu

Podepsal:

Číslo OP:

Jedličková Hana

31.3.1961

V

Dne:

Praze

04.07.2019 11:32:31

x Prohlídka bez účasti klienta
Jméno a o.č. likvidátora:

Jméno likvidátora:

A0003491

Kresne Ladislav


